## Anteprima 24

## ASMEL dicono di noi

## Comunità Montana del Taburno, approvata la graduatoria: ecco chi sarà il nuovo istruttore direttivo tecnico

Noi e i nostri partnermemorizziamo e/o accediamo a informazioni su un dispositivo, come i cookie, e trattiamo dati personali, come identificatori univoci e informazioni standard inviate da un dispositivo per annunci e contenuti personalizzati, misurazione di annunci e contenuti, analisi dell'audience e sviluppo dei servizi. Approvata la graduatoria per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di un istruttore direttivo tecnico presso la Comunità Montana del Taburno. La nomina è andata ad Antonietta Caporaso, prima in graduatoria dopo aver affrontato la prova orale unica di fronte alla Commissione Esaminatrice che ha avuto il compito di valutare anche i titoli. Un'operazione che, alla fine, ha portato a stilare la lista definitva dopo la selezione tramite interpello Asmel. L'ente montano, attraverso una determina, ha approvato la graduatoria e ha attestato la regolarità amministrativa e la correttezza dell'Atto con la quale si assegna il posto richiesto dalla Comunità alla vfincitrice del concorso.

Anteprima 24

Comunità Montana del Taburno, approvata la graduatoria: ecco chi sarà il nuovo istruttore direttivo tecnico

02/07/2025 15:41

Noi e il nostri parmermemorizziamo e/o accediamo a informazioni su un dispositivo, come i cookie, e trattiamo dati personali, come identificatori univoci e informazioni standard inviate da un dispositivo per annunci è contenuti personalizzati, misurazione di annunci e contenuti, analisi dell'audience e sviluppo dei servizi. Approvata la graduatoria per l'assunzione a tempo pieno e indeterminato di un i stuttore direttivo tecnico presso il a Cornunità Montana del Tabumo. La nomina è andata ad Antonietta Caporaso, prima in graduatoria dopo aver affrontato la prova orale unica di fronte alla Commissione Esaminatirio che ha avuto il compito di valutare anche i titoli. Unoperazione che, alla fine, ha portato a sutlare la lista definitiva dopo la selezione tramite interpello Asmel. L'ente montano, attraverso una determina, ha approvato la graduatoria e ha attestato la regolatità amministrativa e la correttezza dell'Atto con la quale si assegna il posto richiesto dalla Comunità alla vincitorico del concroso.